別記様式第３号（第６条関係）

倶知安町保育士等奨学金返還支援事業助成金変更申請書

年 月 日

倶 知 安 町 長 様

住 所

氏 名

電話番号

倶知安町保育士等奨学金返還支援事業の申請内容を変更したいので、倶知安町保育士

等奨学金返還支援事業助成金交付要綱第６条第３項の規定により申請します。

１ 助成金交付決定の指令年月日及び番号

年 月 日 倶知安町指令第 号

２ 助成金交付決定額 円

３ 変更の内容（変更する事項に☑を記載）

□ 奨学金の返還金額

（ 年 月 日～ 年 月 日分）

□ 上記以外

４ 変更の理由

５ 添付書類

当該変更する事項を証するもの

変更後 変更前

円 円

変更後 変更前